
UCHWAŁA NR XXX/353/2018
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie odwołania skarbnika Miasta i Gminy Pleszew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1815 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 29 marca 2018 r. odwołuje się panią Janinę Ciupę ze stanowiska skarbnika Miasta i Gminy 
Pleszew.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1FFB0A7C-E4ED-427B-B58D-A5F9F7C003AA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXX/353/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 marca 2018 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1815 ze zmianami) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy odwoływanie
skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu. Odwołanie następuje na wniosek
organu wykonawczego gminy.

Projekt niniejszej uchwały przedkłada się Radzie Miejskiej na wniosek Burmistrza Miasta i
Gminy Pleszew złożony w związku ze zgłoszonym przez panią Janinę Ciupę zamiarem przejścia na
emeryturę.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 1FFB0A7C-E4ED-427B-B58D-A5F9F7C003AA. Uchwalony Strona 1



Id: 1FFB0A7C-E4ED-427B-B58D-A5F9F7C003AA. Uchwalony Strona 2




